

بسم الله الرحمن الرحيم رحمت و اشهد ان مولانا اميرالمومنين على بن ابى طالب و اولاد معصومين هم المحجة اليها عبادا الله و همه شما مومنين نماززارر رو تو به رعایت تقواى الهى وجود نازنين على بن موسى الرضا عليه آلاف التحية والثناء به عنوان يك امام برجسته و ممتازى كه در تاريخ شبكه امامت نقش موثر و بسيار مهمى داشته ندارد منشآت خيرات و ثمرات فراوانى در عالم اسلام و عالم تشيع بوده ارتباط انسان مومن با وجود نازنين امام رضا عليه السلام به عنوان مصداق كلمة التقوا والعروة الوثقا زمين ساز تقويت تقواى الهى در وجود انسان است خدای متعال به تصريح آيه قرآن مى فرمايد يا ايها الذين آمنو تقوا الله و كونوا مع الصقين انسان مومن و با ايمان كه مى خواهيد تقوا الهى كرد به بكنند بايد با صادقين همراه باشند صادقين يعنى شبكه امامت و ولايتى كه داراى عصمت است در نقطه عظمت شبكه امامت و ولايت وجود نازنين على بن موسى الرضا عليه آلاف التحية زيارت امام رضا عليه السلام كه تبلور كلمة التقوا و قرة الوثقا و مصداق اتم صادقيني است كه خدای متعال براى رسيدن به تقوا امر به معيت و همراهى با صادقين مى كند يك جايگاه مهم در كسب تقواى الهى دارد اگر كسى با زيارت امام رضا عليه السلام موس باشد هر مرحله زيارت على ابن موسيرضا عليه السلام رتبه و درجه تقواى انسان ظاهر رو مى افزايد وجود نازنين موسى بن جعفر امام كاظم عليه السلام به نقلى كه مرحوم كليني در كافى از وجود نازنين حضرت بيان كرده مى فرمايد مناره و عنده ليلة اگر كسى امام رضا را زيارت بكنند يك شبى رو در جوار مذبح نورانى على ابن موسيرضا عليه السلام به اين سوته بكنند كمزار الله فى عرشه به مثابه كسى است كه خدا رو در عرش زيارت كرده اين قدر پاداش و ثواب و ظرفيت براى كسب تقواى الهى در زيارت على ابن موسى الرضا عليه السلام است على امام كاظم عليه السلام فرمود فرزندم على بن موسى الرضا مقتول بالسمه ظلما او رو با سم به صورت ظالمانه به شهادت مى رسانند من زار رسول الله اگر كسى پسر مى رسد على ابن موسيرضا عليه السلام زيارت بكنند مثل كسى است كه پيغمبر اكرم رو زيارت كرده اين ظرفيت در حرم مطهر على ابن موسى الرضا وجع شريف رضوى براى ارتقاء انسان در تقواى الهى وجود دارد ماه ذى القعدة فرصت بسيار خوبى بهرهمندى از اين ظرفيت كسب تقواى الهى ابتدای اين ماه با عظمت با ولادت با سعادت كريمه اهل بيت فاطمه معصومه سلام الله عليها و دهه كرامت است و مثل امروز يازدهم ذى القعدة ولادت على بن موسى الرضا عليه السلام است و در روزهاى پيش رو بيست و سوم و بيست و پنجم ذى القعدة روزهاى خاص زيارتى على ابن موسى الرضا عليه السلام است ماه ذى القعدة در بيان بزرگان از علما به تشبيه ماه رجب بيان شده اين ظرفيت و استعداد در ماه رجب براى كسب تقواى الهى در ماه ذى القعدة به برکت زيارت امام رضا عليه السلام وجود دارد چون على بن موسى الرضا عليه السلام در جايگاه ممتاز از شبكه امامت قرار دارد امام رضا نقطه عطف تاريخ شيعى و تاريخ امامت و ولايت اسلام از اين جايگاه على بن موسى الرضا اهميت مسئله رو دوچندان مى كند به همين جهت است كه همه ائمه بعد از امام رضا عليه السلام در لسان روايات و تاريخ اسلام به ابن الرضا مشهور و معروف شدند وجود نازنين امام جواد عليه سلام ابن الرضاى اول وجود مقدس امام هادى عليه السلام ابن الرضاى دوم وجود نازنين امام عسكرى عليه السلام ابن الرضاى سوم به وجود مقدس امام زمان عليه السلام بقيه الله اعظم ارواحنا فدا مشهور و معروف به ابن الرضا چهارم است اينكه همه ائمه بعد از امام رضا عليه السلام ابن الرضا نام گرفتند به دليل اهميت جايگاه على ابن موسى الرضا عليه السلام است كه عظمت وجود نازنين امام رضا عليه السلام رو بيان مى كند لذا بر همه ما به صراحت بيان نورانى امام صادق عليه السلام عهدى بر عهده و گردن شيعيان است نسبت به امام معصوم منت كل امام احسنق شيعته و ان من تمام الوفا فى العهده زيارت قبور هم اگر انسان مومن يك مسلمان يك شيعه و پيرو امام رضا عليه السلام مى خواهد حقى كه از امام رضا به گردش ادا بكنند يك جهت مهمش زيارت على ابن موسى الرضا عليه السلام است كه در اين ماه پر برکت ذى القعدة اين فرصت و استعداد بى نظير كه همراه با كسب تقواى الهى براى همه ما فراهم است خدای متعال به هممون توفيق بهره مندى از فرصت همجوارى على ابن موسيرضا عليه السلام زيارت مكرر با معرفت حضرت رضا و كسب تقوا الهى عنايت و كرامت بفرمايد

...

....

...

خودم و همه شما مومنين نمازگزار زائرين محترم حرم مطهر و منور حضرت يحيى ابن زيد عليه و السلام را توصيه مى كنم به رعایت تقواى الهى و دورى از ارتكاب معاصى پروردگار متعال يك سال قبل همزمان با قبل از ظهر ولادت با سعادت حضرت رضا عليه السلام خبر شهادت مظلومان شهيد خدمت حضرت آيت الله سيد ابراهيم رئيسى همه جامعه ما ملت شريف ما رو رهبرى عزيز رو در غم سنگيني فرو برد سيد ابراهيم رئيسى ۶۴ سال قبل در كوچه پس كوچه هاى خيابان طبلى مشهد متولد شد پدرش سيد حاجى روحانى ساده اى بود كه روضه خوان حرم مطهر امام رضا عليه السلام بود سيد ابراهيم رئيسى در سن پنج سالگى پدر بزرگوارش را از دست داد و براى اداره زندگى و امرار معاش مادر و اعضاى خانواده در سن پنج شش سالگى با فساد جوراب فروشى سيار در اطراف فلكه طبرسى حرم امام رضا عليه السلام امرار خانواده رو به عهده گرفت در سنين نوجوانى وارد حوزه علميه شد و با هوش و استعداد سرشارى كه داشت در سال هاى اندك براى ادامه تحصيل به حوزه علميه قم دعوت شد مورد تشويق علما و اساتيد بزرگان حوزه علميه مثل شهيد بزرگ آيت الله دكتور بهشتى و عالم فرزانه فقيد آيت الله مثنوى كنى قرار گرفت و در دوره جوانى به دليل اخلاص و روحيه نخبگى خاص كه داشت با ارشاد امر علمائى بزرگ براى اداره دستگاه قضايى وارد قوه قضاييه

شد شهید بزرگ آیت الله رئیسی در همان سال‌های اول قضاوتش در سنین جوانی به واسطه نخبگی و تقوایی که داشت به درجه دادگستاری شهرهای مهم کرج همدان و بعد تهران رسید و در سطح ملی ۳۰۴ سال در دستگاه قضایی خدمات متفاوتی را به مردم داشت این پرورش یافته آستان علی ابن موسی الرضا علیه السلام بعد از ۳۴ سال خدمت دستگاه قضا به امام جامعه اسلامی در قامت خدمتگزاری تولیت آستان قدس رضوی به حرم مطهر امام رضا علیه السلام برگشت و بچه یتیم جوارب فروش اطراف حرم به عنوان نوکر علی بن موسی الرضا علیه السلام در با عظمت‌ترین جایگاه هستی قرار گرفت شهید و این رئیسی در اخلاق فوق العاده ممتاز بود شهید رئیسی در علم فقه و مجتهد مسلم و متخصص و متبحر در حقوق اسلامی بود شهید رئیسی یک سیاستمدار کار و برجسته بود که در سخنرانی‌هایش و با بیاناتش در مجامع بین المللی همواره بر عزت و عظمت و شوکت امت اسلام می‌افزود شهید رئیسی یک خدمتگزار متواضع و مردمی بود همیشه بین مردم بود در دست مردم بود برای مردم تلاش می‌کرد و جان خودش رو در راه خدمت به مردم فدا کرد مقام معظم رهبری بعد از شهادت شهید رئیسی فرمودند از برخی از نزدیکان این ایشان به من مطلبی رو منتقل کردند که من از آقای رئیسی بخواهم که مقداری استراحت بکند آقا فرمودند روزی ایشان پیش ما بود گفتم آقای رئیسی به مقداری هم استراحت کنید این بدن شما و جسم شما نیاز به استراحت دارد مقام معظم رهبری فرمودند شهید رئیسی خطاب به من گفتن آقا من خسته نمی‌شوم هیچ وقت خسته نشدم برای خدمت به مردم واقعا خستگی ندارد با این روحیه که عبارت مقام معظم رهبری در توصیف ایشان این بود که رئیسی خستگی رو خسته کرده به شخصیت خستگی ناپذیر بود مردم برای شهید رئیسی در اولویت اول نگاه تکه کلام او به مسئولینی که در دستگاه قضایی و در قوه دولت زیر دست او بودند این بود که برای کار مردم هر جهتی و مدلی می‌شود مسائل را حل کار مردم زمین نخوردند کار مردم زمین نماند حتی در حساس‌ترین و لحظاتی که تعارفات سنگینی بین رئیس شهید رئیسی و برخی از بزرگان بود به خاطر مردم شهید رئیسی مقابل بعضی‌ها می‌ایستاد وقتی در آخرین فرصت‌های زندگی شهید بزرگ شهید مقاومت سردار حاج قاسم سلیمانی آیت الله رئیسی در قامت تولیت آستان قدس رضوی برای غبارروبی مزج نور علی ابن موسی الرضا که قاعده و پروتکلش ورود فقها و علما به داخل ضریح است اما شهید رئیسی قاسم سلیمانی را دعوت کرد برای اینکه در غبارروبی وارد ضریح بشود عده‌ای به آقای رئیسی اعتراض کردن آقا باید فقیه باشد حاج قاسم سلیمانی سردار و شخصیت نظامی آقای رئیسی فرموده بودند اگر حاج قاسم در میدان مجاهدت نکند هیچ فقیهی نمی‌تواند کار خودش را انجام دهد به برکت تلاش‌ها و مجاهدت‌ها و فداکاری آیات قاسم و امثال قاسم فقها میتونن تکبیر اللهم صل الله اکبر الله مرگ بر اسرائیل وقتی به دعوت ایشان حاج قاسم سلیمانی کنار جمعی از فقها برای روبیمرجع نور رضوی مورد ضریح امام رضا شد غبارروبی تمام شد می‌خواستن از ضریح خارج بشوند حاج قاسم سلیمانی از آقای رئیسی یک درخواستی داشت گفت دو دقیقه اجازه بدید من داخل ضریح بیشتر بمانم دو رکعت دیگر نماز بخواند با همه ارادت آیت الله رئیسی به حاج قاسم سلیمانی ایشان فرموده بود آقای سلیمانی مردم منتظر زیارت اند و نباید مردم را حتی دو دقیقه معطل من نمیتونم اجازه بدم که حاج قاسم سلیمانی بلافاصله به احترام مردم خارج شدند این نگاه بلند شهید رئیسی به مردم بود مردم را همه کاره نظام و انقلاب می‌دانست در دسترس مردم بود برای مردم خدمت می‌کرد که این شد که مقام معظم رهبری در توصیف شهید رئیسی فرمودند رئیسی انقلابی به تمام معنا بود اون انقلاب رو خوب می‌فهمید آقا فرمودند رئیسی مظهر شعارهای اصلی انقلاب در اعلام مواضع انقلابی صراحت داشت خوب می‌فهمید قوانین و قواعد و مبانی و آرمان‌های انقلاب اسلامی رو به یک ولایت مدار واقعی و حقیقی بود از مهمترین ویژگی‌های شهید رئیسی این بود که حقیقتاً از سر اعتقاد و با تمام وجود به امامت و ولایت جامعه اسلامی عزیز من او دقیقاً نگاهش به مقام معظم رهبری بود منظومه فکریاش منطبق بر فکر مقام معظم رهبری بود در یک جلسه‌ای در مشهد خدمت ایشان بودیم عرض کردم به ایشان که آقای رئیسی در خیلی از رسانه‌ها و فضاها یک عده علیه شما خیلی حرف‌ها می‌زدند شما را تخریب می‌کنند به دروغ مطالبی را منعکس و منتشر می‌کنند در بعضی روزنامه‌ها نوشته بودن پسران آقای رئیسی فلان کارخانه رو چاپیدن و بالا کشیدن و حالی که ایشون فقط دو تا اصلاً پسر نداره آقای رئیسی این دروغ‌ها رو نوشتن منتشر کردن در سایت‌های خبری و روزنامه‌ها گذاشتن و به ایشون گفتم حاج آقا نمی‌خواید یک کلام حرف بزنید بگید من پسر ندارم بگید به مردم اینا دروغه ایشون فرمودن آقا به من گفتن که چیزی نگفت امام جمعه به من گفتن اگر موجب دو قطبی سازی در جامعه میشود شما حرف بزنید تو همون جلسه من به ایشون گفتم حاج آقا ما می‌دانیم شما در قوه قضاییه بودید و از این ارادل و اوباش سیاسی بیش از همه شما اطلاعات دارید ایشون برگشت گفت سینه من صندوق اسرار مسئولین نظام همه اینا رو من بیشتر از دیگران می‌شناسم مستند مسائل اینا رو می‌داند اما چون مقام معظم رهبری فرمودند من ساکنم من هیچی نمی‌گویم مطالبی رو می‌دانم اما به خاطر دستور آقا و مصلحت جامعه رعایت می‌کند این نگاه شهید رئیسی به امام جامعه اسلامی بود که در خیلی از جاها ایشان ضایع میشد اما به مصلحت جامعه و برای رضایت امام جمعه سکوت می‌کرد طوری در فساد مسئولیتش در دوران ریاست جمهوری خدمت کرد که در عزت و عظمت بیت المللی جمهوری اسلامی افزود زحمات شهیدی بر سرمایه اجتماعی رفع نگرانی از دلسوزان انقلاب اسلامی مخصوصاً مقام معظم رهبری در دوران ریاست جمهوری شهید رئیسی بی‌نظیرترین حد و سطح خودش گذاشت این خدمات جامع بود که موجب شد مقام معظم رهبری در توصیف شهید رجایی بفرمایند آقای رئیسی مایه آبروی کشور و ملت مقام معظم رهبری فرمودند آقای رئیسی به دنیا نشان داد جمهوری اسلامی زنده است آقا فرمودند خدا آقای رئیسی را دوست داشت خدا آقای رئیسی را دوست ظهور را با شهادت سر بلند کرد اوج گرفت و حتی مقام معظم رهبری فرمودند همراهان ایشان که با ایشان به درجه شهادت رسیدن به برکت آقای رئیسی اوج گرفتند این عظمت این شهید بزرگ است که موجب صدور این عبارات و جملات از امام جمعه اسلامی بود که از همه اینها مهمتر تعبیری است که مقام معظم رهبری نسبت به شریعت

رئیزی دارد آقا فرمودند هرچه در مورد رئیزی فکر می‌کند احساس می‌کنم هم برای خودم و هم برای کشور هیچ جبرانی ندارد هیچ جبر کسی نمی‌تواند جایگاه ممتاز و فاخر شهید رئیزی را برای امام جامعه اسلامی و برای امت و ملت عزیز ما پر بکند خدای متعال در این روز با برکت ولادت امام رضا علیه السلام که روز پاداش این شهید والا مقام شد اعلام درجه که می‌توانست در دست پیدا بکند با شهادتش در عالم واقع و با تدفینش در جوار مرجع منور علی ابن موسی الرضا علیه السلام در این دنیا مزد مظلومیت و مجاهدت و صبر خودش را در برابر مشکلات و در جریان مردم دریافت کرد خدای متعال شهید بزرگ با سکس الشهدا ابا عبدالله الحسین علیه السلام و مرادش علی بن موسی الرضا علیه السلام محشور و منوس بگرداند پروردگار اسلام و مسلمین یاری حضرت بفرما انقلاب اسلامی به انقلاب جهانی بقی الله الاعظم منتصب بفرماید خدایا برکت هدایت های دادیانه مقام مقام معظم رهبری این ملت و کشور و نظام و انقلابمون رو متصل به حکومت جهانی امام زمان بفرما زمینه دوم امام زمان قرار بده خدایا عاقبت همه مون رو ختم به شهادت در رکاب الله مقرر بفرما